様式１
令和　　年　　月　　日
島根県隠岐支庁長　様
（単独法人又はコンソーシアム代表者）
所在地

会社名
代表者の肩書・氏名

企画提案競技　参加申込書

島根県隠岐支庁県土整備局隠岐空港管理所が行う「隠岐空港喫茶スペースを中心とした交流の場の創出実証事業」へ参加したいので、下記のとおり申込みします。
なお、上記業務に係る実施要領に規定する参加資格の要件に該当することを誓約します。

記

１　単独法人又はコンソーシアム代表者
（所 在 地）
（名　　称）
（職・氏名）

２　連絡担当者
（部 署 名）
（職・氏名）
（電話番号）
（メールアドレス）

（送信先）島根県隠岐支庁県土整備局　隠岐空港管理所　杉浦あて
E－Mail：okikukokanri@pref.shimane.lg.jp

様式２

　隠岐空港喫茶スペースを中心とした交流の場の創出実証事業
　企画提案競技質問票

提出年月日：令和　　年　　月　　日

	質問事項

	内容

	名称（法人名）

	担当者所属部署

	職・氏名

	ＴＥＬ

	Ｅ－ｍａｉｌ